Ha 27 gekabps 2022 r.

HanmeHoBaHue 6ntoga

LaHexka ¢ kapTodenem

Kalwa xuakas MonouHasi» ApTek»
Yail ¢ TMMOHOM*

Xne6 nuweHnYHbIA B/C, pXaHoW

LlaHexka c kapTodhenem

Kawa xuakass mosioyHasi» ApTek»
Yait ¢ nuMoHOM*

Xne6 nuweHn4HbI B/C, pXxaHoi

Kawa xunakas monoyHas» ApTek»
Yaii ¢ numoHOM*
Xne6 nweHWYHbIA B/C, pXaHoi

MapwuHag oBOLLHOM 6e3 TomaTta

CBEKOJ/IbHUK Ha KypuHOM 6y/nboHe
cMeTaHol

Mnos 13 nTnybl
KomnoT n3 nstoma
Xneb6 pxaHoi

Xne6 nuweHWYHbIN B/C

CBEKONbHUK Ha KypUHOM 6y/iboHEe
cMeTaHol

Mnos 13 nTuybl

yali c caxapom

Xne6 pxaHoi

Xne6 nweHnYHbIR B/C

MNoBap

co

co

%
Oupektop MT T

/\ m"
MeHIo
7 LeHb
Bbixog LeHa
3aBTpak (1-4 Knaccol)
75 22,00
180/5 13,35
200 4,55
50/25 4,13
3aBTpak (OB3, uHB, MMC)
75 22,00
180/5 13,35
200 4,55
50/25 4,13
PoonTenbckuii B3HOC
180/5 13,35
200 4,55
50/25 417
O6eg OB3
60
200/5
40/140
200
25
50

pynna npogieHHOro fHs

200/5

40/140
200
25
50

uu*/

286
202
62
71

286
202
62
71

202
62
71

80
121

371
67
50
59

121

371
60
50
59



