

Директор МОУ СОШ №3 с.Бураево



Меню

на 27 декабря 2022 г.

7 день

Наименование блюда	Выход	цена	кали
Завтрак (1-4 классы)			
Шанежка с картофелем	75	22,00	286
Каша жидккая молочная» Артек»	180/5	13,35	202
Чай с лимоном*	200	4,55	62
Хлеб пшеничный в/с, ржаной	50/25	4,13	71
Завтрак (ОВЗ, инв, ммс)			
Шанежка с картофелем	75	22,00	286
Каша жидккая молочная» Артек»	180/5	13,35	202
Чай с лимоном*	200	4,55	62
Хлеб пшеничный в/с, ржаной	50/25	4,13	71
Родительский взнос			
Каша жидккая молочная» Артек»	180/5	13,35	202
Чай с лимоном*	200	4,55	62
Хлеб пшеничный в/с, ржаной	50/25	4,13	71
Обед ОВЗ			
Маринад овощной без томата	60		80
Свекольник на курином бульоне со сметаной	200/5		121
Плов из птицы	40/140		371
Компот из изюма	200		67
Хлеб ржаной	25		50
Хлеб пшеничный в/с	50		59
Группа продленного дня			
Свекольник на курином бульоне со сметаной	200/5		121
Плов из птицы	40/140		371
чай с сахаром	200		60
Хлеб ржаной	25		50
Хлеб пшеничный в/с	50		59

Медсестра школы

Повар

Ризванова Г.Т.

Фазетдинова Д.Д.